
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 25. března 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Výuková terária pro studium a chov 

hmyzu“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Je možné prodloužit dobu plnění alespoň o měsíc, nejlépe o dva. Práce je v takovém rozsahu, kdy 
výroba jednoho terária a hlavně pozadí zabere několik dní a technický postup výroby musí být dodržen 
z důvodů kvality a funkčnosti výrobku (jde o dobu schnutí silikonu v jednotlivých krocích výroby terárií 
a hlavně pozadí, která jsou velmi náročná na čas výroby). Vyrobené kusy bychom mohly postupně 
navážet a určitě bychom výrobu neprotahovali. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel je schopen akceptovat dobu dodání zboží až 140 dnů. Zadavatel tedy upravuje čl. 3.1. 
smlouvy, který nově zní: „Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 140 dnů od písemné výzvy 
objednatele, a to včetně souvisejících služeb dle čl. II této smlouvy.“ Upravená smlouva je přílohou 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Účastník je v souladu s čl. 3 zadávací dokumentace povinen 
akceptovat tuto novou, upravenou verzi smlouvy.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Dále při vyřizování potvrzení o bezdlužnosti nám na OSSZ  a VZP řekli, že na to mají ze zákona jeden 
měsíc. Vše se komplikuje karanténou na VZP v Rychnově nad Kněžnou, kde zrušili možnost úředních 
hodin a styku s veřejností do odvolání. Tudíž potvrzení o bezdlužnosti od nich nejsme v pondělí schopni 
doložit. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Pro účely podání nabídky postačí k základní způsobilosti předložení čestného prohlášení o splnění 
základní způsobilosti (viz příloha zadávací dokumentace). Potvrzení příslušných úřadů k prokázání 
základní způsobilosti bude povinen předložit až vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele.  

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 11. 4. 
2019 do 9:00 hodin.  

 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-03-25T08:12:48+0100
	Mgr. Iva Mádlová




